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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 30 Mężczyzn, 200m zmienny 14 lat i starsi
10.04.2022 - 12:46 Wyniki
Rekord Polski Open 1:58.14 CIEŚLAK Marcin 03914 Kazan (RUS) 06.08.2015
Rekord Polski 19 - 23 1:58.14 CIEŚLAK Marcin 03914 Kazan (RUS) 06.08.2015
Rekord Polski 18 2:03.18 POPRAWA Michał 00611 Oswiecim 19.07.2012
Rekord Polski 17 2:03.70 KAŁUSOWSKI Jan 00905 Lublin 20.05.2017
Rekord Polski 16 2:04.29 CIEŚLAK Marcin 03914 Prague - Podoli (CZE) 07.12.2008
Rekord Polski 15 2:07.19 KONARSKI Maciej 05214 Oświęcim 06.07.2019
Rekord Polski 14 2:10.91 SOBEK Nikodem 02303 Berlin (GER) 18.12.2016

Minimum kwal. do Uniwersjady - Chengdu Open: 2:02.06  /  Minimum kwal. do ME Juniorów - Bukareszt 17 - 18: 2:04.42  /
Minimum kwal. do MŚ Seniorów - Budapeszt Open: 1:59.67
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. PINCZAK Mateusz 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 2:19.58 544 28.86 35.15 42.74 32.83
2. ŚWIDERSKI Miłosz 14 MKS Trójka Łódź 2:20.57 533 29.20 36.62 42.67 32.08
3. KOBAK Nataniel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:29.46 443 31.13 39.61 45.87 32.85
4. CHLIPAŁA Jan 14 UKS G-8 Bielany Warszawa2:30.75 432 31.18 38.81 44.05 36.71
5. TRAUTZEL Maksymilian 14 UKS H2O Warszawa 2:31.93 422 33.85 39.49 42.90 35.69
6. ŻACZEK Hubert 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:33.10 412 31.34 40.53 46.58 34.65
7. JARECKI Bartosz 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:33.17 412 33.75 40.43 45.15 33.84
8. CAŁKA Piotr 14 KP Solne Miasto Wieliczka 2:34.19 404 34.63 42.58 42.70 34.28
9. DYDA Artur 14 KP Solne Miasto Wieliczka 2:34.56 401 31.16 39.35 48.53 35.52

10. BROCZKOWSKI Bogusz 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 2:35.38 394 32.05 41.66 47.39 34.28
11. DĄBROWSKI Adam 14 UKS 307 Warszawa 2:36.80 384 33.96 41.35 47.47 34.02
12. PERL Piotr 14 Uks ,,Pingwiny'' 2:37.27 380 31.37 40.40 49.05 36.45
13. KOT Kacper 14 KP Solne Miasto Wieliczka 2:37.66 378 31.00 44.07 47.63 34.96
14. PIETROWSKI Julian 14 UKS Nawa Skierniewice 2:39.98 361 33.06 44.55 47.88 34.49
15. BABRAJ Mikołaj 14 TS Pływak Bochnia 2:41.44 352 30.64 43.08 49.63 38.09
16. ZERA Jan 14 MTP Kormoran Olsztyn 2:41.57 351 34.58 39.74 49.65 37.60
17. KAPUSTA Eryk 14 KP Solne Miasto Wieliczka 2:42.97 342 33.53 41.79 48.44 39.21
18. OLĘDZKI Daniel 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:44.89 330 33.67 43.04 51.14 37.04
19. OŻGA Ignacy 14 AZS Jarosław 2:44.97 329 34.42 42.68 50.06 37.81
20. MENDYKA Miłosz 14 AZS Jarosław 2:47.13 317 35.82 42.42 50.33 38.56
21. MARANDA Krzysztof 14 UKS Ostrobramska 2:47.51 315 35.73 42.53 52.36 36.89

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. MIŁKOWSKI Mikołaj 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:14.07 614 27.96 33.98 40.20 31.93
2. POLIAK Serhii 15 Ukraine 2:15.35 597 28.29 34.76 39.46 32.84
3. KRYŚ Radosław 15 UKS Tri-Team Rumia 2:15.64 593 28.67 34.67 39.80 32.50
4. CZOGAŁA Grzegorz 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.61 568 28.26 36.49 39.31 33.55
5. KRUPA Jakub 15 UKP Unia Oświęcim 2:20.26 536 29.82 35.38 41.49 33.57
6. OŁOWNIA Ignacy 15 KS Delfin Gdynia 2:20.78 530 30.44 35.67 42.73 31.94
7. WIŚNIEWSKI Wiktor 15 UKP Unia Oświęcim 2:21.29 525 29.45 38.14 41.09 32.61
8. GARWULEWSKI Bartłomiej15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:23.05 506 29.58 38.52 42.17 32.78
9. ROMER Stanisław 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:24.85 487 28.80 38.10 44.48 33.47

10. ANTOSIK Kacper 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:25.60 479 29.53 38.65 45.15 32.27
11. MIKITA Damian 15 UKS Ruch Grudziądz 2:25.92 476 30.50 40.37 40.80 34.25
12. SKOWROŃSKI Braian 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa2:27.01 466 30.86 38.18 43.16 34.81
13. WÓJCIK Mikołaj 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa2:27.78 459 30.71 36.92 47.93 32.22
14. EROMIN Jan 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:29.01 447 30.64 39.55 45.35 33.47
15. KOZAKIEWICZ Aleksander15 UKS Swim Team Wilanów 2:29.05 447 29.70 36.86 47.98 34.51
16. WIĘCEK Kacper 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa2:31.63 424 30.62 39.94 46.45 34.62
17. KUNICKI Maksymilian 15 MKS SMS Victoria Racibórz 2:31.74 424 31.03 41.70 43.13 35.88
18. KRUK Franciszek 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:32.93 414 35.57 42.58 41.30 33.48
19. ŁUKAWSKI Tomasz 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:33.71 407 31.78 42.12 45.93 33.88
20. CYGAŃSKI Krzysztof 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:34.92 398 34.32 42.77 43.69 34.14
21. GAŁOŃSKI Tomasz 15 KP Solne Miasto Wieliczka 2:35.48 394 33.51 41.40 44.43 36.14
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 30, Chłopców, 200m zmienny, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

22. URBANIAK Olivier 15 MKS Trójka Łódź 2:35.70 392 33.63 41.80 46.14 34.13
23. WITERSKI Kacper 15 MKS Juvenia Białystok 2:36.57 386 31.13 41.40 47.97 36.07
24. KYCIA Kacper 15 MKP Zabrze 2:37.10 382 34.02 43.04 44.92 35.12
25. JANUSIEWICZ Michał 15 MTS Kwidzyn 2:39.36 366 35.09 42.41 45.17 36.69
26. KRAS Mateusz 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:39.72 363 36.18 43.06 43.18 37.30
27. GIL AMADOR Kornel 15 AZS Jarosław 2:41.47 351 31.37 39.30 51.83 38.97
28. BRODOWSKI Michał 15 UKS Nawa Skierniewice 2:43.30 340 33.36 41.93 47.55 40.46
29. ŚLEPECKI Szymon 15 MKP Zabrze 2:44.67 331 32.11 42.21 53.63 36.72
30. GONDEK Bartosz 15 AZS Jarosław 2:51.07 295 35.08 46.96 47.74 41.29
31. GAŁECZKA Bartosz 15 "Olympic.Gym." Żory 2:54.32 279 34.84 47.36 51.05 41.07

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. PORWIK Kacper 16 UKP Unia Oświęcim 2:17.58 568 29.55 35.63 39.61 32.79
2. JARZĄB Tymoteusz 16 UKS "Feniks" Dębica 2:17.71 567 28.29 34.40 42.33 32.69
3. LEWENHAUPT Oskar 16 MKS Trójka Łódź 2:20.20 537 28.56 37.92 41.57 32.15
4. RŻYSKI Michał 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:20.57 533 30.31 38.29 39.42 32.55
5. CHOLEWA Wojciech 16 UKS "Feniks" Dębica 2:21.45 523 28.60 37.52 42.92 32.41
6. HANDZLIK Mateusz 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:21.51 522 29.15 38.09 41.41 32.86
7. CZUBA Adrian 16 UKP Unia Oświęcim 2:22.47 512 29.95 36.57 43.97 31.98
8. KRASOWSKI Szymon 16 KS Posnania Poznań 2:23.55 500 29.43 40.19 39.86 34.07
9. WÓJCIK Szczepan 16 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa2:25.00 485 31.02 38.07 43.43 32.48

10. RUTKOWSKI Franciszek 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:25.85 477 29.72 38.98 41.37 35.78
11. ŚWISTAK Miłosz 16 UKS "Feniks" Dębica 2:26.14 474 31.90 38.44 42.88 32.92
12. GORZEŃ Norbert 16 Uks Cityzen 2:26.85 467 31.01 38.85 44.55 32.44
13. WRONA Maciej 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:29.14 446 30.56 40.91 43.36 34.31
14. KORDJAK Dawid 16 UKS "Feniks" Dębica 2:29.88 440 30.64 39.49 46.07 33.68
15. LENCZEWSKI Kacper 16 Uks Jagiellonia Swim 2:33.66 408 33.75 42.27 41.60 36.04
16. KORNACKI Hubert 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:34.44 402 30.99 41.23 46.46 35.76
17. MAZIARZ Mateusz 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:41.68 350 33.30 41.81 48.23 38.34

DYSKW. JARECKI Bartosz 16 KS Posnania Poznań
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg

JUNIOR 17-18 LAT

1. NOWACKI Błażej 17 KU AZS UMCS Lublin 2:10.99 659 29.25 33.95 37.11 30.68
2. POGODA Krzysztof 17 MKS Jedynka Łódź 2:13.07 628 29.17 33.56 38.74 31.60
3. SKOLASIŃSKI Jakub 17 KS Posnania Poznań 2:13.36 624 27.75 35.34 39.39 30.88
4. KOZŁOWSKI Igor 17 KU AZS UMCS Lublin 2:13.39 624 27.66 35.75 39.80 30.18
5. KWIATKOWSKI Tymoteusz18 UKS Siódemka Gdynia 2:13.73 619 27.37 34.54 40.25 31.57
6. PLAGA Dawid 17 TP Skalar Słupsk 2:15.21 599 28.77 35.65 41.03 29.76
7. SOBIESZEK Franciszek 17 MKS Piaseczno 2:15.59 594 29.46 34.73 41.25 30.15
8. KOBUS Tymoteusz 17 UKS Żabianka Gdańsk 2:17.22 573 28.27 37.88 39.74 31.33
9. BRYG Bartosz 18 UKS SMS Galicja Kraków 2:18.24 560 28.41 38.59 37.30 33.94

10. BIGAJ Gabriel 17 UKP Unia Oświęcim 2:21.27 525 29.75 36.16 43.37 31.99
11. FAŁEK Szymon 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:21.49 523 28.19 39.32 41.68 32.30
12. PROCNAL Adam 18 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola2:21.55 522 29.08 37.31 42.05 33.11
13. JARCZEWSKI Franciszek 17 UKS 190 Łódź 2:24.17 494 30.27 37.86 43.34 32.70
14. KOWALSKI Alexander 17 MPKS Orka Ciechanów 2:24.50 491 29.03 38.83 40.81 35.83
15. KREFT Szymon 17 MKP Gdańsk 2:29.59 442 31.54 38.95 45.35 33.75
16. NOWAKOWSKI Maksymilian17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:29.97 439 30.98 38.91 46.17 33.91
17. MISHECHKIN Ivan 17 MTP ,,Lublinianka'' 2:35.00 397 31.35 43.56 44.35 35.74

DYSKW. FALARZ Mateusz 17 TP Zielona Góra
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Piotr Bujak 10.04.2022 13:36 - Strona 3

2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 30, Mężczyzn, 200m zmienny

OPEN

1. MALEC Mikołaj 21 MKS Trójka Łódź 2:05.67 746 26.47 31.54 39.09 28.57
2. ADAMCZYK Jan 19 KU AZS UMCS Lublin 2:07.35 717 28.12 33.00 37.54 28.69
3. WIEKIERA Dawid 20 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:07.52 714 27.36 34.49 35.24 30.43
4. NOWACKI Błażej 17 KU AZS UMCS Lublin 2:10.99 659 29.25 33.95 37.11 30.68
5. ZUBIK Jan 19 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:11.10 657 27.00 35.27 38.82 30.01
6. CERLICH Maksymilian 22 AZS AWF Katowice 2:11.51 651 27.63 35.09 37.02 31.77
7. MICHALAK Jan 19 UKS Nawa Skierniewice 2:11.60 650 28.23 31.67 39.87 31.83
8. JAŚKIEWICZ Adrian 20 UKS G-8 Bielany Warszawa2:12.13 642 27.27 33.93 40.55 30.38
9. MAŃKA Filip 22 UKS 190 Łódź 2:12.46 637 28.20 33.37 40.32 30.57

10. POGODA Krzysztof 17 MKS Jedynka Łódź 2:13.07 628 29.17 33.56 38.74 31.60
11. POWROŹNIK Konrad 25 WKS Śląsk 2:13.30 625 27.60 35.59 39.75 30.36
12. SKOLASIŃSKI Jakub 17 KS Posnania Poznań 2:13.36 624 27.75 35.34 39.39 30.88
13. KOZŁOWSKI Igor 17 KU AZS UMCS Lublin 2:13.39 624 27.66 35.75 39.80 30.18
14. KWIATKOWSKI Tymoteusz18 UKS Siódemka Gdynia 2:13.73 619 27.37 34.54 40.25 31.57
15. MIŁKOWSKI Mikołaj 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:14.07 614 27.96 33.98 40.20 31.93
16. PLAGA Dawid 17 TP Skalar Słupsk 2:15.21 599 28.77 35.65 41.03 29.76
17. POLIAK Serhii 15 Ukraine 2:15.35 597 28.29 34.76 39.46 32.84
18. SOBIESZEK Franciszek 17 MKS Piaseczno 2:15.59 594 29.46 34.73 41.25 30.15
19. KRYŚ Radosław 15 UKS Tri-Team Rumia 2:15.64 593 28.67 34.67 39.80 32.50
20. KOBUS Tymoteusz 17 UKS Żabianka Gdańsk 2:17.22 573 28.27 37.88 39.74 31.33
21. PORWIK Kacper 16 UKP Unia Oświęcim 2:17.58 568 29.55 35.63 39.61 32.79
22. TOMCZAK Tymoteusz 20 KS Posnania Poznań 2:17.61 568 28.28 36.62 38.93 33.78

CZOGAŁA Grzegorz 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:17.61 568 28.26 36.49 39.31 33.55
24. JARZĄB Tymoteusz 16 UKS "Feniks" Dębica 2:17.71 567 28.29 34.40 42.33 32.69
25. BRYG Bartosz 18 UKS SMS Galicja Kraków 2:18.24 560 28.41 38.59 37.30 33.94
26. PRZYSTAŁ Adam 19 UKS G-8 Bielany Warszawa2:18.28 560 28.42 36.90 39.24 33.72
27. PINCZAK Mateusz 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 2:19.58 544 28.86 35.15 42.74 32.83
28. LEWENHAUPT Oskar 16 MKS Trójka Łódź 2:20.20 537 28.56 37.92 41.57 32.15
29. KRUPA Jakub 15 UKP Unia Oświęcim 2:20.26 536 29.82 35.38 41.49 33.57
30. ŚWIDERSKI Miłosz 14 MKS Trójka Łódź 2:20.57 533 29.20 36.62 42.67 32.08

RŻYSKI Michał 16 MTP Kormoran Olsztyn 2:20.57 533 30.31 38.29 39.42 32.55
32. OŁOWNIA Ignacy 15 KS Delfin Gdynia 2:20.78 530 30.44 35.67 42.73 31.94
33. BIGAJ Gabriel 17 UKP Unia Oświęcim 2:21.27 525 29.75 36.16 43.37 31.99
34. WIŚNIEWSKI Wiktor 15 UKP Unia Oświęcim 2:21.29 525 29.45 38.14 41.09 32.61
35. SZWEDZKI Jakub 22 MKS Trójka Łódź 2:21.42 523 30.85 37.56 40.56 32.45
36. CHOLEWA Wojciech 16 UKS "Feniks" Dębica 2:21.45 523 28.60 37.52 42.92 32.41
37. FAŁEK Szymon 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:21.49 523 28.19 39.32 41.68 32.30
38. HANDZLIK Mateusz 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:21.51 522 29.15 38.09 41.41 32.86
39. PROCNAL Adam 18 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola2:21.55 522 29.08 37.31 42.05 33.11
40. CZUBA Adrian 16 UKP Unia Oświęcim 2:22.47 512 29.95 36.57 43.97 31.98
41. GARWULEWSKI Bartłomiej15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:23.05 506 29.58 38.52 42.17 32.78
42. KRASOWSKI Szymon 16 KS Posnania Poznań 2:23.55 500 29.43 40.19 39.86 34.07
43. JARCZEWSKI Franciszek 17 UKS 190 Łódź 2:24.17 494 30.27 37.86 43.34 32.70
44. KOWALSKI Alexander 17 MPKS Orka Ciechanów 2:24.50 491 29.03 38.83 40.81 35.83
45. ROMER Stanisław 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:24.85 487 28.80 38.10 44.48 33.47
46. WÓJCIK Szczepan 16 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa2:25.00 485 31.02 38.07 43.43 32.48
47. ANTOSIK Kacper 15 UKS G-8 Bielany Warszawa2:25.60 479 29.53 38.65 45.15 32.27
48. RUTKOWSKI Franciszek 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:25.85 477 29.72 38.98 41.37 35.78
49. MIKITA Damian 15 UKS Ruch Grudziądz 2:25.92 476 30.50 40.37 40.80 34.25
50. ŚWISTAK Miłosz 16 UKS "Feniks" Dębica 2:26.14 474 31.90 38.44 42.88 32.92
51. GORZEŃ Norbert 16 Uks Cityzen 2:26.85 467 31.01 38.85 44.55 32.44
52. SKOWROŃSKI Braian 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa2:27.01 466 30.86 38.18 43.16 34.81
53. WÓJCIK Mikołaj 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa2:27.78 459 30.71 36.92 47.93 32.22
54. EROMIN Jan 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:29.01 447 30.64 39.55 45.35 33.47
55. KOZAKIEWICZ Aleksander15 UKS Swim Team Wilanów 2:29.05 447 29.70 36.86 47.98 34.51
56. WRONA Maciej 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:29.14 446 30.56 40.91 43.36 34.31
57. KOBAK Nataniel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 2:29.46 443 31.13 39.61 45.87 32.85
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2022 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 9. - 10.4.2022

Konkurencja 30, Mężczyzn, 200m zmienny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

58. KREFT Szymon 17 MKP Gdańsk 2:29.59 442 31.54 38.95 45.35 33.75
59. KORDJAK Dawid 16 UKS "Feniks" Dębica 2:29.88 440 30.64 39.49 46.07 33.68
60. NOWAKOWSKI Maksymilian17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:29.97 439 30.98 38.91 46.17 33.91
61. CHLIPAŁA Jan 14 UKS G-8 Bielany Warszawa2:30.75 432 31.18 38.81 44.05 36.71
62. WIĘCEK Kacper 15 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa2:31.63 424 30.62 39.94 46.45 34.62
63. KUNICKI Maksymilian 15 MKS SMS Victoria Racibórz 2:31.74 424 31.03 41.70 43.13 35.88
64. TRAUTZEL Maksymilian 14 UKS H2O Warszawa 2:31.93 422 33.85 39.49 42.90 35.69
65. KRUK Franciszek 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:32.93 414 35.57 42.58 41.30 33.48
66. ŻACZEK Hubert 14 KS ,,Wisła'' Puławy 2:33.10 412 31.34 40.53 46.58 34.65
67. JARECKI Bartosz 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:33.17 412 33.75 40.43 45.15 33.84
68. LENCZEWSKI Kacper 16 Uks Jagiellonia Swim 2:33.66 408 33.75 42.27 41.60 36.04
69. ŁUKAWSKI Tomasz 15 UKS 48 Warszawa Śródmieście2:33.71 407 31.78 42.12 45.93 33.88
70. CAŁKA Piotr 14 KP Solne Miasto Wieliczka 2:34.19 404 34.63 42.58 42.70 34.28
71. KORNACKI Hubert 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park2:34.44 402 30.99 41.23 46.46 35.76
72. DYDA Artur 14 KP Solne Miasto Wieliczka 2:34.56 401 31.16 39.35 48.53 35.52
73. CYGAŃSKI Krzysztof 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:34.92 398 34.32 42.77 43.69 34.14
74. MISHECHKIN Ivan 17 MTP ,,Lublinianka'' 2:35.00 397 31.35 43.56 44.35 35.74
75. BROCZKOWSKI Bogusz 14 UKS  ,,Dragon'' Będzin 2:35.38 394 32.05 41.66 47.39 34.28
76. GAŁOŃSKI Tomasz 15 KP Solne Miasto Wieliczka 2:35.48 394 33.51 41.40 44.43 36.14
77. URBANIAK Olivier 15 MKS Trójka Łódź 2:35.70 392 33.63 41.80 46.14 34.13
78. WITERSKI Kacper 15 MKS Juvenia Białystok 2:36.57 386 31.13 41.40 47.97 36.07
79. DĄBROWSKI Adam 14 UKS 307 Warszawa 2:36.80 384 33.96 41.35 47.47 34.02
80. KYCIA Kacper 15 MKP Zabrze 2:37.10 382 34.02 43.04 44.92 35.12
81. PERL Piotr 14 Uks ,,Pingwiny'' 2:37.27 380 31.37 40.40 49.05 36.45
82. KOT Kacper 14 KP Solne Miasto Wieliczka 2:37.66 378 31.00 44.07 47.63 34.96
83. JANUSIEWICZ Michał 15 MTS Kwidzyn 2:39.36 366 35.09 42.41 45.17 36.69
84. KRAS Mateusz 15 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 2:39.72 363 36.18 43.06 43.18 37.30
85. PIETROWSKI Julian 14 UKS Nawa Skierniewice 2:39.98 361 33.06 44.55 47.88 34.49
86. BABRAJ Mikołaj 14 TS Pływak Bochnia 2:41.44 352 30.64 43.08 49.63 38.09
87. GIL AMADOR Kornel 15 AZS Jarosław 2:41.47 351 31.37 39.30 51.83 38.97
88. ZERA Jan 14 MTP Kormoran Olsztyn 2:41.57 351 34.58 39.74 49.65 37.60
89. MAZIARZ Mateusz 16 UKS G-8 Bielany Warszawa2:41.68 350 33.30 41.81 48.23 38.34
90. KAPUSTA Eryk 14 KP Solne Miasto Wieliczka 2:42.97 342 33.53 41.79 48.44 39.21
91. BRODOWSKI Michał 15 UKS Nawa Skierniewice 2:43.30 340 33.36 41.93 47.55 40.46
92. ŚLEPECKI Szymon 15 MKP Zabrze 2:44.67 331 32.11 42.21 53.63 36.72
93. OLĘDZKI Daniel 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:44.89 330 33.67 43.04 51.14 37.04
94. OŻGA Ignacy 14 AZS Jarosław 2:44.97 329 34.42 42.68 50.06 37.81
95. MENDYKA Miłosz 14 AZS Jarosław 2:47.13 317 35.82 42.42 50.33 38.56
96. MARANDA Krzysztof 14 UKS Ostrobramska 2:47.51 315 35.73 42.53 52.36 36.89
97. GONDEK Bartosz 15 AZS Jarosław 2:51.07 295 35.08 46.96 47.74 41.29
98. GAŁECZKA Bartosz 15 "Olympic.Gym." Żory 2:54.32 279 34.84 47.36 51.05 41.07

DYSKW. JARECKI Bartosz 16 KS Posnania Poznań
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg

DYSKW. FALARZ Mateusz 17 TP Zielona Góra
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


